I

CÂueRA MUNICIPAL DH, JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 224 12021

0 Yereador-Presidente José Rui Peixoto Pinheiro, usando de suâs

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer que, após ouyido em

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da Cidade e

Infraestrutura ( SEINT'RA ) - Sr. Rafael Gomes Diógenesn solicitando a

revitalização da praçâ, Iocalizada na Rua Sigefredo Diógenes, no Bairro

Aloísio Diógenes.

Jaguaribe,20 de outubro de 2021

José Rui Peixoto Pinheiro

Vereador-Presidente